
MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                           ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 03/2016

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 07.03/2016

Dispõe sobre a retificação da publicação 06.03/2016 e da 
homologação do resultado final  do  cargo de professor 
substituto - séries iniciais do Teste Seletivo do Município 
de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, aberto 
pelo Edital nº 01.03/2016.

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI RAUBER, 
por meio de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

I – A retificação da publicação 06.03/2016, tendo em vista erro formal na divulgação dos resultados do cargo 
de Professor Substituto - Séries Iniciais, conforme segue:

ONDE SE LÊ:
NOME RG NPE NPT NF DTS DDN RESULT.
LEILA APARECIDA SCHMEIER 
LIZZONI

68262496 44 11 55 3 CLASSIF.

LEIA-SE:
NOME RG NPE NPT NF DTS DDN RESULT.
LEILA APARECIDA SCHMEIER 
LIZZONI

68262496 44 13 57 CLASSIF.

II  – A retificação da homologação final  do cargo de Professor Substituto -  Séries Iniciais, constante na  
publicação nº 06.03/2016, tendo em vista a retificação constante no item I da presente publicação, conforme 
segue: 

PROFESSOR SUBSTITUTO- SÉRIES INICIAIS

NOME RG NPE NPT NF DTS DDN RESULT.
GRACIELA MAY FERREIRA 91433176 64 16 80 CLASSIF.
JULIANA NATALIA ROSINKE SCHULZ 10752490-8 68 3 71 CLASSIF.
NOEMIA FATIMA BRUM 3.968.593-0 60 9 69 4 CLASSIF.
MARILEI RAQUEL WEIMER GARCIA 71298655 60 9 69 1 CLASSIF.
DAIANE SCHNEIDER PEREIRA 91810328 60 8 68 CLASSIF.
FABIANA DIEDRICH 85448358 56 12 68 CLASSIF.
BÁRBARA LUANA PIASSI 103092442 64 3 67 CLASSIF.
ROSANGELA REGIANE KREMER 
FULBER

57514760 60 6 66 CLASSIF.

JESSICA ALINE LAGEMANN OLIVEIRA 9798840-4 64 0 64 CLASSIF.
MARILANA SCHMITT MEURER 4044802-9 60 2 62 CLASSIF.
JAINE DORNER 106424969 60 1 61 CLASSIF.
JUCELENE JURACI BIESDORF 44355655 56 2 58 CLASSIF.
LEILA APARECIDA SCHMEIER 
LIZZONI

68262496 44 13 57 CLASSIF.

GABRIEL SCHUH 4268347-7 56 0 56 CLASSIF.
MARIZA ALVES 70341751 48 7 55 CLASSIF.
DULCE ULLMANN DE OLIVEIRA 13.741.581-0 44 11 55 CLASSIF.
ROSANGELA ALVES PRASS 63100803 52 1 53 CLASSIF.
MICHELI DANZER 10.160.722-4 48 5 53 CLASSIF.
CRISTIANE BADE FAVRETO 85826859 48 4 52 CLASSIF.



MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                           ESTADO DO PARANÁ

VALNISE BEATRIZ WAHLBRINCK 6579966-9 48 2 50 CLASSIF.
ANDREIA NICOLAY 59881388 40 8 48 CLASSIF.
CELY MARIA PILTZ HICKMANN 5.723.840-2 40 4 44 CLASSIF.
CLAUDETE MULLER 43809679 40 2 42 CLASSIF.
CLEUSA MARLI GRINGS KREWER 58617873 40 0 40 0 13/11/83 CLASSIF.
TATIANE BRANDENBURG LEOBET 143665054 40 0 40 0 22/11/88 CLASSIF.

III – Permanecem inalteradas as demais disposições contidas na publicação 06.03/2016.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 17 de janeiro de 2017.

MARCIO ANDREI RAUBER    
                                              Prefeito                     
       MARCIA ADRIANA WINTER DA MOTA
          Secretária Municipal de Educação


